REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa. vov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin
pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Deputet

Institucioni dhe adresa

Kuvendi i Shqiperise

Data e dorézimit té deklaratés

6/10/2017

Data e emérimit n¢ detyré

9.9.2017

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké >, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Halim KOSOVA

—___———._————__—_—__——_—__——_——_——_—_——_
1

“Para Fillimit t& Detyrés”



Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pa
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t€ zotéruara nga

zyrtari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

persona té tjeré.

' Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
~ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes,
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e kr
ose jo né regjistrat publiké. - L

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Ylerame shifra dhge
1 Apartament banimi me sip 75 m2+54,7 m2 shtese anesore ne
. Tirane Perfituar nga
privatizimi i banesave ne vitin 1993 dhe shtesa perfunduar ne viti Nuk eshte bere
1997. (zoteroj 4/5 dhe rivlireresim
1/5 bashkshortja.
Shtesa prej 54,7m2 e Legalizuar ne dt.26.5.2016 dhe rregjistruar ne 100% te
. shteses
(Aktualisht apartamenti nxjerre ne shitje)
2 Pasuria:Toke dhe Ndertese 6 kateshe mbi te me siperfage te
pergjithshme 642,80 m2, ne Tirane Rreth
Ndertimi ka filluar nga viti 2005 dhe shtuar nder vite. Ne vitet =340.000 Euro
2013- 2015 marre leje legalizimit dhe rregjistruar perfundimisht (Tregindedyzetmije
ne ZVRPP Euro)
L X me 6 Certifikata pasurie)
Vlera totale e ndertimit 340.000 euro (37.500.000 leke deri ne vitin
2007 dhe shtuar 72.404 Euro deri ne vitin 2013)
Burimi:Fillimisht huamarrje, disa kredi bankare dhe te ardhura
nga aktiviteti i Klinikes Petal, deklaruar rregullisht ne ILDKP nga
viti 2004, burimet e financimit. Aktualisht dhene me gera.
3 Apartament banimi me sip 184,70 m2, = ne =322.048 Euro
' godinene 8 kat me 5 kate parkim e ndertuar nga shogeria Treqind
Archimed 2001ne Rrugen Sy onm enjezetedymije e
ne vlere 322.048 Euro dhe e rregjistruar ne ZVRPP ZK dyzet etete Euro
) Certifikata e pasurise e
dt.27.8.2015. Burimi Kredi bankare ne Union Bank dhe Societe
Generale Bank, shiko shpjegimet ne fq 9

surité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmé&s a,
té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit té Detyrés”

= Halim KOSOVA C‘mﬁf |
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t¢ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona t& tjeré.

~ Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé

~ pasqyrohet n disy e bl (

~ shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie
 ose jo né regjistrat publiké. e L

okumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumé

Nr. Pershkrum i pasiiri,sén'q_he==:-'lfllrim:i.“_i-'-kl.'ﬁi‘_mit - o };:l:i:a meshlfra dhe
|4 Garazhi me siperfaqe11,50 m2, nr.pasurie
ne vlere 20.000 euro
| Garazhi me siperfage 23 m2, nr.pasurie 60.000 euro
. nevlere 40.000 Euro Gjashtedhjetemije euro
(Apartamenti dhe garazhet blere sipas
dt.19.8.2015)
100%
5 Autoveture Tip S-Klass me targe i blere ne
Gjermani, sipas kontrates me Daimler AG Niederlassung
Stutgard. Sa paguar shuma 63.176 Euro me transferte permes 53.128 Euro
llogarise nga Union Bank 19.12.2013 me burim kredine e Pesedhjete etre mije
marre, me pas kredituar shuma 10.048 Euro me dt.1 0/1/14,q9e | enjeqind e njezetetete
i perket kthimit te TVSH se (16% ne Gjermani). Vlera e
automijetit ( 63.176-10.048)=53.128 Eur (shiko dekl 2013-2014)
6 | Autoveture tip Ford (mikorbuz 8vende) i blere ne vitin 1.000.000 leke 100%
1994 me targ ne vlere 1.000.000lek Dekl.ne (nemilion leke)
vitin 2003 (aktualisht jashte funksioni)
|7 | Motor Harley, prodhim i viti 1987,perfituar si dhurate ne 100%
vitin 1990, ka qene i pa targuar dhe jo ne giendje pune. | Nuk eshte i vleresuar
Pasi eshte riparuar eshte targuar me targe sipas
Certifikates se Pronesise leshuar dt.22/09.2015
|8 | Llogari bankare ne Union Bank: 88.094,13 lek 100%
: Gjendje 08.09.2017=88.094,13 leke( Llogari Master Card) Tetedhjete etete mije e
nenetedhjetetekater

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té

pis iy oot Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
oleso. he ()p]e e U

Halim Kosova W
BT s R "\’
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DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b¢ ¢ d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési & tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesi

persona té tjeré.

~ pasqyrohet

i

n/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose

Pérshkruani hollésisht: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén n€ leké apo né valuté
né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé tt

kumen el smp
ni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krij

imit t& ¢do lloj pasurie té regjistruar.

me gjendje te mbetura nga veprimet nder vite
perkatesisht ne dt.08/09/2017:

29.138,33 leke ; 77,59 usd; 12,82 euro

Ne kete llogari kalojne te ardhura nga punesimi part
time ne Hygeia Hospital

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fj
Llogari ne Banken Kombetare Tregtare me gjendje =85.038,60 lek
ne dt.08/09/2017: Tetedhjetetepesemije e
Burim: kalojne te ardhurat nga punesimi part/time tridhjetetete lek
ne kliniken Petal deri ne muajin gusht 2017 =10.824 Euro
Dhjetemije eteteqinde njezet
Llogari ne Tirana Bank =29.148,33 Lek

Njezetenenetmije e
njeqindedyzeteekater lek
=77,59 Usd
shtatedhjeteteshtate
=12,82 Eur

Llogari ne Credins Bank ne dt.08/09/2017

gjendje 4.004, 11 leke

Burimi: llogaria ku kalonte paga nga parlamenti
deri ne vitin 2015.

=4.004,11 Lek
Katermije e kater leke

Llogari ne Raiffeisen Bank ne dt.08/09/2017
Llogari nr.1= 383.783,34 leke

Llogari nr.2= 10.879,78 lek

dhe llogari ne Euro 317,04

Burimi: llogaria ku kalonte paga nga Spitali
American , Tirane

=383.790,38 Lek
Treqindetetedhjete etremije e
shtatgindenenetedhjete
=10.879,78 Lek
Dhjtetemije e teteqond
eshtatedhjete enente
=317, 04 Euro
Treqgindeshtatembedhjete
Euro

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Halim Kosova (‘kaq@ .

“pPara Fillimit t&¢ Detyrés”




ANGAZHIME Ni VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE Tii ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj

veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka

krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né

organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q@ sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés sé vitit t& deklarimit.

pi'imta:;i_g_:_q"é kavsj__ & té ardhura, en ért‘i,mi’_'w'

. i regjistrit publik, statusi, objekti :

té ardhurat, adres

crimi i ¢ ardhurave

| krijuara, né leké apo

té ardhurave

‘shifra dhe me fjal§)

| Te ardhurat nga punesimi part/ time, per periudhen Janar-

Gusht 2017 nga Spitali American, ka kaluar cdo 3 muaj ne

816.784 leke
(Tetegindegjashtembedhjetemije

| Gusht 2017 ka kaluar ne Tirana Bank

Paga neto 717.937 leke

| Raiffeisen Bank. e shtatqgind etetedhjeteekater)
(Paga Bruto 960.922 lek-tatimi 144.138 leke) leke
Te ardhurat nga punesimi part/ time per periudhen Janar- 717.937 leke

(Shtateqindeshtatembedhjetemije
e nentqinde tridhjete e shtate) lek

| Te ardhura nga punesimi part/ time Janar- Gusht 2017

ne Klinikn Petal kalon ne BKT

456.024,50 Leke
(Katergindepesedhjeteegjshte
enjezetekater) lek

Te ardhurat nga paga e djalit Genti Kosova
Janar-Gusht 2017

si administrator i Klinikes Petal shpk

paga 104.734 lek/muaj ne BKT

=942.606 lek
(Nenteqind e dyzetekatermije
egjashteqind e gjashte leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

| Halim Kosova

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”



DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit

né detyré té subjektit deklarues.
Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

nciar, shumén totale né leké apo né valuté,

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shum n i valu
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare ¢

(principalin), kohézgjatjen (muaj iii)’v,itfiii‘)dllé’yl}éstink mujor.

o

o

......

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té : ” 2l e

plotésoni né kopje (é tij. | Halim Kosova O\V‘%? .

—
L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info(@hidaa.gov.al

. . Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE fé DRI |

E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g€ t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ELSA Muhedin KOSOVA, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési,

i/e Subjektit Halim Mesut Kosova
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |}

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — — S R—
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. ' Elsa KOSOVA

“Para Fillimit t& Detyrés” 9




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

—_——__—_—_—_—"l . * .. .. S - .
Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurite ¢ akumuluara nder vite deri ne daten ¢ Hllimit t& detyré€s, sipas gérmEs a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotfruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

Pérshiruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodben, vitin ¢ krijimit, vierén né le

pasqyrohet né dokumentacionin qé dispo

‘ noni, ¢mimin e blerjes, néisg_muggésig_._ té .f;ﬁgpkq;n:e
~ shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasuri
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

\po né valuté g&
nteve shumén e
e*, té regjistruar

e

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit z}l’l;?fnezshxfra,dheigle s
1 Autoveture tip Mercedes Benz E 270, prodhim i v. 2000 13.000 Eur 100%
me targe blere ne vitin 2007 ne vlere 13.000 euro |  Trembedhjetemije
Burimi: te ardhurat familjare Euro
2 | Elsa Kosova ne Union Bank, gjendja ne dt.08.09.2017 90,96 Euro 100%
Llogari bankare 90,96 Euro Nentedhjete eur
Llogari MC me gjendje 235,65 eur 235,65 Eur
dyqindetridhjetepese
3 | Elsa Kosova ne Intesa San Paolo Bank, gjendja ne 400 ,49 Euro 100%
dt.08.09.2017 . Llogari ne lek =400,49 Euro Katerqind Euro
4 5 ;
Ne Intes;:I San&f;(;lo IIzamk tl](gnsl depoz;ts;c dv‘et.-mc-erore me nenen Giendia 08.09.2017
uco - Sa Kosova e eklaruara nder vite . =10158’14 Usd
a) Depozite me afta 1 vit=10.158,14 $ -5, 500,000 Tk
b) Depozita me afat 2vjet =3.500.000leke AR
) G]end‘]e ne llog.rrjedhese dt.f%.9.2017 (ku kalojne interesat | _ 314.700,73 lek dhe :
e perfituara nga depot e mesiperme =314.700,73 lek dhe
2,30 usd
2,3 Usd
5 Likujditete ne cash me burim mbylljen e llogarise bankare ne =1.500.000 leke 100%
BKT ne muajin gershor 2017, (pjesa takuese ngashitja e shtepise Njemilion e
se prinderve) peseqindmije

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegants mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose
né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t¢ par€, nuk mund t¢ mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash,
jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash

mbi vlerén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t¢ deklaratés s¢ interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Elsa Kosova
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q&é ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime n& organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjiellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t& subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén gjtﬁlli(gpit__tiiwdfety:éé sé

veprimtarisé
subjektit.

. ""’"S,_l_l,;l_ma__:;,_;.._é'”: t¢ ardhurave peto t& |
valuté (me |

| Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né leké apo né
- e e Ll shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga shitja e apartamentit ne bashkpronesi me nenen
| Muco dhe vellain Albert Muco e ndodhur 1 godina 14.270 Euro
. _ Tirane, shitur sipas kontr.shitjes : e Katermbedhjetemije e
dt.7.12.2016 ne shumen 80.000 euro. Nga kjo shume, nena Muco dyqindeshtatedhjete Euro

ka kaluar ne llogarine time ne BKT gjate vitit 2017 shumen 14.270 euro .
Llogaria ne BKT eshte mbyllur ne dt.30.06.2017 kur dhe kam terhequr
gjendjen prej 23.360 Euro. Nje pjese te kesaj shume e disponoj ne gjendje
cashi ne banese shumen 1.500.000 lek

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.,) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, t& mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e k

(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

, ; financiar qé ka
mbetur e pashlyer,
| fillimit té detyrés sé subjektit (

- Pérshkri.i_;.._=..

shifra dhe me fjal€)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_i personit (¢ lidhur -
plotésoni né kopje té tij. Elsa Kosova %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoGhidaa.gov.al
v Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare ¢ té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké >, i ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Gent Halim KOSOVA, fémijé madhoré sé bashku me prindéri(]
Emér, Atési,

i/e Subjektit Halim Mesut Kosova
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim |}

seoacososdt

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété — — — - "
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar - _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

asgjé qé nuk éshté e vérteté. Gent KOSOVA 5 é
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet ¢ krijimit té tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

ose jO qélregpstrat-z.: :_'_'Ebllké, brenda dhe ]ashte terntorlt té Shqlpense

Vlera me shlfra dh

‘Pérshkrimi i p_g’éixriséfi dhhe?'bq_giﬁmi i Krijimit

e, a0

1 | Automjeti tip WV Golf 5 me targe je kam Nuk e dlsp0n0] me kete | 100
patur ne pronesi (sipas ) i eshte dhene me automjet.
Prokure te posacme . e dt.12.9.2016,
per t'a shitur , perdorur, dhuruar etj, shtatasit Eugent
Dulaj.
Llogari bankare ne Union Bank, gjendja ne dt.08.09.2017 9.853,91 Euro 100
9.853,91 Euro Nentemije e teteqind e

Burimi:te ardhura nga aktiviteti ne kliniken Petal nder vite | pesedhjeteetrem Eur

3 | Llogari ne Banken Kombetare Tregtare me gjendje ne 131.720, 87 lek 100
dt.08/09/2017: 131.729,87 lek; 20,17 Euro Njeqinde tric?hjete e njemije
Burim: kalojne te ardhurat nga punesimi si administrator e shtateqind enjepet

ne kliniken Petal deri ne muajin gusht. 20,17 eues

4 Si_administrator Jam person i autorizua per te vepruar mne
Banka dhe institucione te tjera per Llogari te veprimtarise se e
Klinikes Gjinekologjike Petal shpk

(Societe Generale Bank, Tirana Bank, Credins, Aplha Bank, Union
Bank etj)

*Objektl i deklarlmit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i llglt nr. 9049 date 10.4.2003, 1ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil,;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké ose

né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe t&é deklarojé gjendje né Cash,
jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i gjendjeve Cash
mbi vlerén 1.5 (njé presje pes¢) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private né
ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,

vazhdoni té plotésoni né kopje té tij Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persnmt té lidhur

Gent Kosova
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t& detyrés t¢ subjektit deklarues.

sub;ektlt.

Pérshkrlml i té ardhurave

: shifra dhe me fjalé)
Te ardhura nga paga si administrator i Subjektit Klinika Paga
Gjinekologjike Petal 104.734 lek/ muaj _i=

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj ¢ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit
né detyre té subjektit deklarues

-.mbetur e pashlyer, deri ne datén

Pélf‘ghkﬂmnldetyrFme:ve i ﬁ]hmtt té detyrés (me slnfra he

; ' ' , - me fjalé) ‘ e
Marre Kredi ne Societe Generale Bank sipas kontrate se kredise Rreth 236.850 Eur
me Klinika  Gjinekologjike  Petal e dt. 20.07.2015 plus interesat bankare

Shuma 260.000 Euro. Deri ne 8.9.2017
paguar 12 keste nga 1.930 Euro.secili. Kredia eshte perdorur
per mbylljene kredise ne Union Bank shiko dekl.PL 2015
Te gjitha llogarite per kredite dhe detyrimet e tjera jane ne
emrin e shogerise Klinika Gjinekologjike Petal, shlyhen nga te
ardhurat e shogerise dhe pasqyrohen ne bilancin e shpk si
shpenzime te aktivitetit ,qe kontrollohet nga organet tatimore.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né folokopje té tij. ~ Emri, Mbiemri, Nenshkrlml i zyriant

Gent Kosova £
e

[ —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

i Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€)
qé mbartin detyrimin pér deklarim né baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N&é bazé t& nenit 9/1, té ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Livia Halim KOSOVA, fémijé madhoré sé bashku me prindéri(C]
Emér, Atési,

i/e Subjektit Halim Mesut Kosova
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né€ emrin tim [}
shiko dekl. Ne fq.13 te E.Kosoves

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété " —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar ~_Emri, Mbiemri

asgjé qé nuk éshté e vérteté. Livia KOSOVA a(/m%ug\
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